
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ MỸ HÀO 

Số:             /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Mỹ Hào, ngày        tháng  11  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số xã, phường  

trên địa bàn thị xã Mỹ Hào năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MỸ HÀO 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

  Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 3047/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá Chuyển đổi số tỉnh Hưng Yên; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số (DTI) 

xã, phường trên địa bàn thị xã Mỹ Hào năm 2023: 

(Có phụ lục kèm theo) 

 Điều 2. Căn cứ kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số (DTI) 

cấp xã trên địa bàn thị xã Mỹ Hào năm 2023, Chủ tịch UBND xã, phường tổ 

chức quán triệt, rút kinh nghiệm, đề ra các giải pháp nâng cao hiệu quả trong 

công tác xây dựng chính quyền điện tử, chuyển đổi số để cải thiện chỉ số xếp 

hạng mức độ chuyển đổi số trong các năm tiếp theo. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, phường chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Thường trực Thị ủy; 

- Thường trực HĐND thị xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch  

  UBND thị xã; 

- Lưu: VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Quang Hiến 



 

 

PHỤ LỤC 

Xếp hạng mức độ chuyển đổi số xã, phường năm 2023 

TT Tên đơn vị 

Nhận 

thức số 

(100 

điểm) 

Thể chế 

số 

(100 

điểm) 

Hạ tầng 

số 

(100 

điểm) 

Nhân lực 

số 

(100 

điểm) 

An toàn 

thông tin 

mạng 

(100 

điểm) 

Hoạt động 

chính 

quyền số 

(200 điểm) 

Hoạt động 

kinh tế số 

(150 điểm) 

Hoạt động 

xã hội số 

(150 điểm) 

Tổng 

(1000 

điểm) 

Xếp hạng 

1 
UBND phường 

Minh Đức 
100 100 73.36 66.46 65.79 146.86 102.84 17.68 672.99 Khá 

2 
UBND xã Dương 

Quang 
100 100 64.29 68.42 100 100.67 105 17.3 655.68 Khá 

3 
UBND phường 

Nhân Hòa 
90 100 62.2 66 57.5 161.04 105 11.93 653.67 Khá 

4 
UBND phường Bạch 

Sam 
83.33 100 63.06 69.5 63.34 120.95 104.8 48.2 653.18 Khá 

5 
UBND xã Hòa 

Phong 
90 100 55.59 67.26 55 171.54 40 73.63 653.02 Khá 

6 
UBND phường Bần 

Yên Nhân 
75 100 78.7 59.61 63.05 130.74 104.79 40.42 652.31 Khá 

7 UBND xã Xuân Dục 80 100 68.84 68.61 66.66 108.75 78.19 80.47 651.52 Khá 

8 UBND xã Cẩm Xá 100 100 62.59 70 58.33 158.47 84.76 16.61 650.76 Khá 

9 UBND xã Ngọc Lâm 100 100 57.63 70 50 117.26 80.05 10.44 585.38 
Trung 

bình 

10 
UBND phường Dị 

Sử 
80 100 66.39 70 52.17 150.85 52.42 11.99 583.82 

Trung 

bình 

11 
UBND phường 

Phùng Chí Kiên 
100 60 64.3 67.2 50 143.91 50 1.77 537.18 

Trung 

bình 

12 
UBND xã Hưng 

Long 
100 60 55.69 60 50 121.88 50 7.37 504.94 

Trung 

bình 

13 
UBND phường Phan 

Đình Phùng 
80 100 59.59 60 50 106.65 47.27 0 503.51 

Trung 

bình 



 

 

 


		2023-11-03T15:54:49+0700


		2023-11-03T16:11:08+0700


		2023-11-03T16:15:11+0700
	Lê Quang Hiến


		2023-11-03T17:38:38+0700


		2023-11-03T17:38:38+0700


		2023-11-03T17:38:38+0700




